
令不日5年 9月 29日

保 護 者  各位

名護市立屋部中学校

校 長 仲田 欣五

(公 印 省 略 )

校内合唱コンクールの開催について

清秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、平素より本校教育活動へのご理解、ご協力ありがとうございます。

さて、今年度の合唱コンクールを、下記のとおり実施致します。ご理解よろしくお願い

します。

1,日   時  令和 5年 10月 22日 (日 ) 13:30～ 16:00(帰 りの会含む)

(開場 :13:15)
2.場  所  名護市民会館大ホール

3.生徒集合 AM9:30出 席確認  市民会館中庭 (現地集合・解散となります)

※午前中は、ステージでの各学年リハーサルがあり、12時から12時 40分

が昼食となっております。弁当持参をお願いします。

4.保護者観覧 ①イ呆護者観覧席は、3階席になります。

②座席数に限りがございますので、お子様の演奏がおわりましたら、座

席をお譲りいただけますようご協力お願いします。

③合唱コンクールの録画、写真撮影は許可しますが、SNS(ツイッター、イン

スタ等)等に 掲載することは強く禁止とします。写真撮影時のシャンタ

ー音などで演奏の妨げにならにように配慮をお願いします。

5。 その他 ①発熱等の体調のすぐれない方の鑑賞はご遠慮ください。

②ホール内での私語は禁止です。市民会館が指定した座席に着席してく

ださい。

記

*裏面 プログラムをご覧下さい。



屋部中学校 校内合唱コンクール プログラム

令和 5年 10月 22日 (日 )13:15開 場 13:30開 演

名護市民会館 大ホール

学校テーマ

『響け 感動・絆・ハーモニー 心をこめるFIRST TAKE』

♪2学年  (13時 30分～) 課題曲「夏の日の贈りもの」

♪1学年 (14時 10分～)  課題曲「明日を信して」

♪3学年  (14時 50分～) 課題曲「風の中の青春」

学級 自由曲

9 3年 B組 あなたヘ ー旅立ちに寄せるメッセージ

10 3年 C組 手紙 ～拝啓 十五の君へ～

3年 A組 結

※各学年の開始時間は進行によつて早まる場合がありますので、時間に余裕をもつて会場へ

お越 しください。

※閉会式は生徒のみで行います。演奏終了後は、保護者の皆様は退席いただけますようご協力を

お願いします。

珂.開会宣言  (1)実行委員長あいさつ

2.学級合唱

3.閉会式  (1)学校長あいさつ (2)成績発表  (3)閉式のことば

学級 自由曲

1 2年 B組 COSMOS

2 2年 A組 HEIWAの 鐘

3 2年 C組 旅立ちの時 ～Asian dream song～

4 2年 D組 大切なもの

学級 自由曲

5 1年 A組 君をのせて

6 1年 C組 My Own Road ―僕が倉1る 明日―

7 1年 D組 夢を追いかけて

8 1年 B組 地球星歌 ～笑顔のために～


